
COMUNE DI SASSUOLO
SERVIZIO DI TRASPORTO  SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 “ CAVEDONI  4° OVEST” e “PARCO DUCALE  2° NORD”
ANNO SCOLASTICO 2021 -2022

 LINEE e PERCORSI

 
Linea 7 
7.10 via Istria  28 
7.26 via Circonv. N/E 183          
7.27 via S.Pietro 39                    
7.29 via 28 Sett. N. 65 -  L.go Collodi 
7.32  via 28 Sett. – Scuola Vittorino da F.    
7.36 via A.Moro
7.38 via S.Lorenzo 51
7.45 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2° Nord     

Linea 5
7.10 via  Radici in P. 701
7.14 P.zza Bernina 
7.18 via Radici in P n.323 - .- Quattroponti   
7.23 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord     

___________________________________
PARCO DUCALE - CLASSE 1 A- 2A-3A
Linea 1
Da lunedì a giovedì
16.50 SCUOLA PARCO DUCALE 2° NORD
16.55 via Regina Pacis ang. via S.Lorenzo
17.00 via Frati S.Alta 54
17.06 via Val D'Aosta ang. via Sardegna
17.11 via Radici in P. Bar Embassy
17.14  Esselunga
17.18 via Braida 207
17.19 via Braida ex Monari- Fta Seta
17.21 via 28 settembre ang. Largo Collodi
17.22  via 28 settembre - Vittorino
17.24 via Radici in P. Trapezi
17.26 Quattroponti
17.29 via S.Bernardo - F.ta Seta

Linea 7 (Fermata bus via Indipendenza  )  
13.55  Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2° Nord     
14.05  via Circonv. N/E 183
14.07  via  S.Pietro 39
14.08 via 28 Sett. N. 65 - L.go Collodi  
14.10 via A.Moro
14.13 via S.Lorenzo 51

Linea 5
13.55  Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord     
14.10  via Radici  in P 323 - .Quattroponti 
14.15 via  28 Sett.- Scuola Vittorino da F.  _
14.30 via Montegibbio 38
14.35 via Montegibbio ex scuola
14.40 via Montegibbio Sarsa – f.ta Seta

MOIC829008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005026 - 07/09/2021 - A35c - E


